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Punkt 1: Høring: Driftsøkonomi i Helsingør Kommunes Sundhedshus

21/8837

Sagen afgøres i:
Handicaprådet 2018-2021

Indledning

Handicaprådet har gennemgået de drifts- og anlægsønsker, der for nuværende foreligger til budget 2022-2025 på
sundheds- og omsorgsområdet. I dette var en overskrift om Sundhedshuset uden yderligere beskrivelse. Dette driftsønske
er nu udarbejdet, men er endnu kun tilgængeligt som beslutningssag til Økonomiudvalget og Byrådet. Med denne sag
sendes beslutningssagen samt bilag til høring i Handicaprådet.

 

Center for Sundhed og Omsorg ønsker Handicaprådets input til driftsønsket. Frist for høringssvaret er onsdag d. 11.
august 2021.

Retsgrundlag

Der henvises til bilag 1.

Relation til vision og tværgående politikker

Der henvises til bilag 1.

Sagsfremstilling

Der henvises til bilag 1.

Økonomi/Personaleforhold

Der henvises til bilag 1.

Kommunikation/Høring/Borgerinddragelse

Der henvises til bilag 1.

Indstilling

Center for Sundhed og Omsorg indstiller,

 

at Handicaprådet afgiver høringssvar.

Beslutninger Handicaprådet 2018-2021 den 12-07-2021

Handicaprådet ser frem til, at Helsingør Kommune tager Sundhedshuset i drift med fuld tilgængelighed for alle
kommunens borgere uanset forskellige fysiske og/eller kognitive handicap. Rådet tager det for givet, at der i
Sundhedshusets driftsøkonomi er afsat de nødvendige midler til drift, vedligeholdelse og instruktion i korrekte anvendelse
af de særlige hjælpemidler, der skal sikre tilgængelighed for alle borgere.

 

Handicaprådet henviser i øvrigt til tidligere afgivet høringssvar vedr. Sundhedshuset:

 



”Handicaprådet kan se en fordel i, at man undersøger muligheden for i det nye Sundhedshus at kunne tilbyde ikke
lægekrævende ambulante ultralydsscanninger/billeddiagnostik. Fordelen for borgerne vil være, at borgerne undgår
transport til Hillerød eller Frederikssund hospital – hvilket især vil være til gavn for de borgere, som ikke kan transportere
sig selv, uanset de er handicappede, ikke handicappede eller begrænsede pga af alder.”

 

 

Herudover har Handicaprådet ikke yderligere bemærkninger til høringen vedr. Sundhedshusets driftsøkonomi.

 

Bilag

Beslutning_Driftsøkonomi i Helsingør Kommunes Sundhedshus.pdf

Overbliksnotat om økonomien i Sundhedshuset til ØK.pdf

HRTs indflytning i Helsingør Sundhedshus.pdf

Inventar og AV

HS Måltider køkken- og kantinedrift

HS Ejendomsdrift- og service.pdf

Tværsektoriel udvikling.pdf

Foyer.pdf
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